АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14  июня 2023 г.   № 351-р

г. Шенкурск

О внесении изменений в распоряжение администрации
Шенкурского муниципального округа Архангельской области

от 31 января 2023 года № 48-р «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Шенкурского муниципального

округа Архангельской области»

     В  связи  с  кадровыми  изменениями  в администрации Шенкурского

муниципального округа Архангельской области

     1. Утвердить изменения, которые вносятся в распоряжение

администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской

области от 31 января 2023 года № 48-р «О  комиссии   по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных    служащих    и

урегулированию    конфликта    интересов в администрации Шенкурского

муниципального округа Архангельской области».

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шенкурского муниципального округа                    О.И. Красникова

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Шенкурского муниципального округа

Архангельской области

 от 14 июня 2023 г. № 351-р

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в распоряжение администрации

Шенкурского муниципального округа Архангельской области
от 31 января 2023 года № 48-р «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Шенкурского муниципального

округа Архангельской области»

      Пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Создать    комиссию   по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных    служащих    и    урегулированию    конфликта

интересов в администрации Шенкурского муниципального округа

Архангельской области (далее – комиссия) в следующем составе:

Колобова С.В.,  заместитель главы – руководитель аппарата

администрации Шенкурского муниципального округа,  председатель

комиссии;

Лукошков С.Н.,  начальник финансового управления администрации

Шенкурского муниципального округа,  заместитель председателя комиссии;

Полозникова М.Б., главный специалист отдела организационной

работы и муниципальной службы администрации Шенкурского

муниципального округа, секретарь комиссии;

Леонтьева О.М., начальник отдела организационной работы и

муниципальной службы администрации  Шенкурского муниципального

округа, член комиссии;

Платионова С.Н., главный специалист правового отдела

администрации Шенкурского муниципального округа, член комиссии.